

سلام. من علیرضا هستم. توی این [پادکست](#) قراره از یک دغدغه بزرگ حرف بزنم. شاید الان ذهنتون بره به بی پولی، تورم، قیمت دلار و این جور چیزا؛ اما باید بهتون بگم که این دغدغه خیلی بزرگتر از اون چیزیه که تو ذهن شما داره میچرخه. میخوام براتون از اقیانوس ها و دریا ها حرف بزنم که نفسمون به نفسشون بستست. از کارایی که ناخودآگاه و روتین انجامشون میدیم ولی حواسمون نیست که نتیجش به خطر انداختن سلامت آنها و اقیانوس هاست؛ دغدغه عمیقیه، دغدغه ژرفیه.

به پادکست ژرفا خوش آمدید.

دیدن وقتی یکی رو خیلی دوست دارین چقدر سلامتییش براتون مهمه؟ حاضرین هر کاری بکنین که اون فرد سالهای بیشتری رو در کنار شما باشه. حتی اشیا اکثر ماها به یه سری اشیا دلبستگی داریم خیلی مراقبشون هستیم که اتفاقی براشون نیفته نشکنن گم نشن آسیب نبینن و اینها. حالا تجسم کنین اون فرد یا اون شی چیزی باشه که زندگی تمام انسانهای کره زمین بهش وابسته باشه!!! مسلما هممون متحد میشیم که تمام تلاشمون رو برای حفظ و نگهداریش انجام بدیم.

همه ی اینهارو گفتیم که برسم به هدف پادکست. هدف ما اول از همه علاقه مند کردن شما به موضوع دریاها و اقیانوس هاست و در درجه دوم کمک به سلامتی اونها از طریق آگاهی رسانی در حد توان و وسعمونه.

راستی این پادکست قرار نیست فقط از دغدغه ها بگه، ما شما رو به ژرفای اقیانوس ها میبریم و کلی داستان های فوق العاده جذاب و واقعی تعریف میکنیم که حتما از شنیدنش لذت میبرین؛ مثلا گاهی از سونامی حرف میزنیم گاهی از سفرهای دریایی پر ماجرا میگیم و شمارو به مثلث برمودا میبریم و گاهی شمارو به قطب شمال میبریم و از خرس های قطبی میگیم و گاهی از موجودات رازآلودی حرف میزنیم که در ژرفای اقیانوس ها زندگی میکنن.

فصل مشترک همه ی این موضوعات وصف زیبایی های دنیای آبی و البته دعوت به احترام و فروتنی هرچه بیشتر نسبت به این دنیای زیبا.

علاوه براین موضوعاتی که گفتیم ما قراره هر ماه یک اپیزود رو اختصاص بدیم به پوشش خبرهای مرتبط با محیط زیست خصوصا محیط زیست دریاها و اقیانوس ها البته در این بخش افسانه به کمک من میاد که بعدا باهاش آشنا میشین. ما دوتا یه دغدغه بیشتر نداریم و اون اینکه هر کاری از دستمون برمیاد انجام بدیم تا آدم های بیشتری مجاب بشن و سبک زندگی پایدار رو انتخاب کنن. سبک زندگی که در اون انسانها نه تنها به حقوق هم بلکه به حقوق سایر موجودات هم احترام بذارن. سبک زندگی که در اون آدمها زمین رو امانتی میدونن که باید سالم تحویل آیندگان بدن. سبک زندگی که نتیجش داشتن یک زمین سالم و پاکه.